第五點附件一修正對照表
修正規定 現行規定 說明

附件

切結書

本廠商              承攬 貴機關              工程，

今因本工程需要獲准設置工地型預拌混凝土設備，自應遵照

「公共工程工地型預拌混凝土設備設置及拆除管理要點」及

契約條文規定，遵守(一)本設備產製之預拌混凝土專供本契

約工程使用，絕不對外營業，(二) 本工程竣工後驗收前或契

約終止（解除）後一個月內，本廠商必須將本工地型預拌混

凝土設備拆除完畢並恢復原狀，且不得向工程主辦機關請求

任何費用；屆期若未拆除，得由機關處置並賠償機關之損害，

(三)因本工地型預拌混凝土設備之設置造成之污染、損鄰等

可歸責之事故，悉由本廠商負完全責任，倘有違反，願受契

約規定罰則懲處，特立此切結書為憑。

此  致

(主辦機關)

廠      商：

負責人姓名：

地      址：

中 華 民 國   年   月   日

                                      附件一

切結書

本廠商              承攬 貴機關              工程，

今因本工程需要獲准設置工地型預拌混凝土設備，自應遵照

「公共工程工地型預拌混凝土設備設置及拆除管理要點」及

契約條文規定，遵守(一)本設備產製之預拌混凝土專供本契

約工程使用，絕不對外營業，(二) 本工程竣工後驗收前或契

約終止（解除）後一個月內，本廠商必須將本工地型預拌混

凝土設備拆除完畢並恢復原狀，且不得向工程主辦機關請求

任何費用；屆期若未拆除，得由機關處置並賠償機關之損害，

(三)因本工地型預拌混凝土設備之設置造成之污染、損鄰等

可歸責之事故，悉由本廠商負完全責任，倘有違反，願受契

約規定罰則懲處，特立此切結書為憑。

此  致

(主辦機關)

廠      商：

負責人姓名：

地      址：

中 華 民 國   年   月   日

配合第六點刪除附件

二，將「附件一」修正

為「附件」。

第六點附件二修正草案對照表
修正規定 現行規定 說明

 附件二

公共工程工地型預拌混凝土設備
□設置

□拆除 通報單

工程名稱

□設置

一、同意日期及文號

二、同意理由

□符合公共工程工地型預拌混凝土設備

設置及拆除管理要點第三點第一款

□符合公共工程工地型預拌混凝土設備

設置及拆除管理要點第三點第二款

三、預定生產數量

(立方公尺)

□拆除

一、拆除完畢日期

二、累計生產數量

(立方公尺)

三、生產數量差異說

明

填報說明：

一、請主辦機關於設置或拆除完畢後一個月內填報本單，並函報行政院公

共工程委員會。

二、請自行勾選設置或拆除，如預定生產數量與累計生產數量差異達百分

之十以上，應填報生產數量差異說明。

一、本附件刪除。

二、現行機關設置及拆

除工地型預拌混

凝土設備皆於公

共工程雲端系統

登錄相關資訊，配

合第六點修正通

報備查方式，爰刪

除 本 附 件 通 報

單，以簡化行政流

程。